



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
DIRETORIA DE SERVIÇO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2013

FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO/OBJETO	QUANT.	V.UNIT. (R\$)	V.TOTAL (R\$)
ODEBRECHET COM.IND.DE CAFÉ LTDA CNPJ:78.597.150/0001-11	2079.2011-8	1772/2012	20.02.2013	CAFÉ EM PÓ(KG)	600	9,95	5.970,00
LAJA LTDA - ME05.887.870/0001-48	1735.2012-6	0070/2013	07.02.2013	CARIMBO ASSINATURA SIMPLES	8	11,00	88,00
LAJA LTDA - ME05.887.870/0001-48	1735.2012-6	0070/2013	07.02.2013	CARIMBO QUADRADO MÉDIO	6	30,00	180,00
LAJA LTDA - ME05.887.870/0001-48	1735.2012-6	0070/2013	07.02.2013	CARIMBO AUTO TINTADO	9	35,00	315,00
LAJA LTDA - ME05.887.870/0001-48	1735.2012-6	0070/2013	07.02.2013	CARIMBO QUADRADO GRANDE	2	35,00	70,00
D & D TECNOLOGIAS E INFORMÁTICA LTDA CNPJ:05.772.878/0001-69	1763.2011-2	0178/2013	21.02.2013	XÍCARA COM PIRES PARA CAFÉ , EM PORCELANA NA COR BRANCA, PROGRAMA AMANAJÉ	300	6,70	2.010,00
D & D TECNOLOGIAS E INFORMÁTICALTDA CNPJ:05.772.878/0001-69	1763.2011-2	0178/2013	21.02.2013	CANECA TULLY 300ML, COR BRANCA, PROGRAMA AMANAJÉ	100	8,20	820,00
A A REZENDE F SANTOS-EPP CNPJ:04.184.633/0001-58	2042.2011-0	1555/2012	26.02.2013	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA(CENTO)	3.000	2,00	6.000,00
A A REZENDE F SANTOS-EPP CNPJ:04.184.633/0001-58	2042.2011-0	1555/2012	26.02.2013	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ(CENTO)	2.000	1,00	2.000,00

DISMONZA DISTRIBUIDORA DE TINTAS E ABRASIVOS LTDA CNPJ:84.641.331/0004-43	1937.2012-8	1892/2012	01.02.2013	TINTA ESMALTE EPOXI, CATALISÁVEL, GL DE 3,60	10	140,00	1.400,00
E.RODRIGUES PEREIRA RUBIM-ME CNPJ:07.617.529/0001-06	1701.2012-1	1679/2012	08.02.2013	PLACA INDICATIVA EM ACRILÍCO PARA (GALERIA DE JUIZES TITULARES)	10	80,00	800,00
E.RODRIGUES PEREIRA RUBIM-ME CNPJ:07.617.529/0001-06	1701.2012-1	1679/2012	08.02.2013	MOLDURA PARA FOTOGRAFIA ME VIDRO, MEDINDO 20X30CM	30	70,00	2.100,00
POLISOLDAS COM IMP.EXP.LTDA CNPJ:15.844.442/0001-91	1600.2012-0	1566/2012	04.02.2013	FORMÃO CHANFRADO DE 7/8	3	10,98	32,94
POLISOLDAS COM IMP.EXP.LTDA CNPJ:15.844.442/0001-91	1600.2012-0	1566/2012	04.02.2013	FORMÃO CHANFRADO DE 3/4	3	12,09	36,27
POLISOLDAS COM IMP.EXP.LTDA CNPJ:15.844.442/0001-91	1600.2012-0	1566/2012	04.02.2013	CHAVE DE FENDA 1/8X8	5	3,57	17,85
POLISOLDAS COM IMP.EXP.LTDA CNPJ:15.844.442/0001-91	1600.2012-0	1566/2012	04.02.2013	CHAVE DE FENDA 3/8	5	8,77	43,85
POLISOLDAS COM IMP.EXP.LTDA CNPJ:15.844.442/0001-91	1600.2012-0	1566/2012	04.02.2013	CHAVE DE FENDA 5/16X8	5	7,15	35,75
POLISOLDAS COM IMP.EXP.LTDA CNPJ:15.844.442/0001-91	1600.2012-0	1566/2012	04.02.2013	CHAVE PHILIPS 3/8X6	5	9,60	48,00
POLISOLDAS COM IMP.EXP.LTDA CNPJ:15.844.442/0001-91	1600.2012-0	1566/2012	04.02.2013	CHAVE PHILIPS 5/16X8	5	7,96	39,80
POLISOLDAS COM IMP.EXP.LTDA CNPJ:15.844.442/0001-91	1600.2012-0	1566/2012	04.02.2013	MARRETA DE 1,KG	4	10,92	43,68
E.RODRIGUES PEREIRA RUBIM-ME CNP:07.617.529/0001-06	0206.2013-6	00275/2013	27.02.2013	PLACA EM INOX GRAVADA EM BAIXO RELEVO, MEDIDNDO 70CM X 50CM	1	830,00	830,00
TOTAL GERAL (R\$)							22.881,14

